總務處　通知

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年10月21日
發文字號：東恩總字第11424010470號
承辦人：吳欣儒
聯絡電話：04-23590121#25415
附件：

主旨：為服務全校師生同仁暨假日水電緊急維修服務及用電安全
宣導等配合事項，敬請 查照。

說明：
一、114年11月起為服務全校師生及同仁水電緊急維修：
(一)營繕組夜間17：00～08：00排班輪值，每月1～10日為

雷啟聰先生0975-819295、11～20日為謝忠榮先生0928-
586208、21～31日為蔡芳奇先生0912-376898，請同仁
發現問題直接告知值班人員逕速處理。

(二)處務會議決議自109年1月4日星期六起，由事務組(原交
安組)為例假日報修窗口(校內分機25911專線04-
23590221)，接獲報修電話後，轉知營繕組公務手機
0912-376898或0975-819295再視現況調派人員處理。亦
可逕撥營繕組公務手機申請報修

二、下班及例假日，籲請各單位務必將水、電、天然氣確實檢
查並關閉，注意其他易釀災之物品並予以安全收存。再次
用電安全宣導：

(一)延長線應使用合格標章及有電流保護開關之產品。
(二)延長線應有標示最大容量1650W適用範圍之產品。
(三)電烤箱、微波爐、電鍋、電磁爐、熱水爐、電湯匙等高

功率之電器設備，請勿使用延長線。
(四)嚴禁使用電暖器，如造成跳電將延緩送電並作記錄；日

後如導致公安事件，將由使用者自行負責。
三、即日為更有效率全校水電庭園等維修服務分工如下：
(一)營繕組負責電類、消防、電梯、校內分機、裝修工程及

重大工程。
(二)事務組負責水類、泥作、木作、油漆等維修及庭園管

理。

正本：本校一級行政單位、本校一二級教學單位
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)